
                                                                                                                  
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

CONVITTO NAZIONALE DI STATO “T.CAMPANELLA” 
Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria di I grado - Liceo Classico - Liceo Classico Europeo 

Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Calabria - C.M.: RCVC010005 - CF.:80007870803 

Tel. 0965 22058/20527 - Fax: 0965 332253 - Sito Web http://www.convittorc.it 
                             e-mail: rcvc010005@istruzione.it  -  PEC: rcvc010005@pec.istruzione.it  
 
 

Prot.n. 8625                          Reggio Calabria 18 Novembre 2011 

 

IL RETTORE-DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 44 del 12 maggio 2011 recante disposizioni per l’aggiornamento/trasferimento delle 

graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per il biennio 2011/2012 e 2012/2013 e 

relative tabelle allegate; 

VISTO il D.M. 47 del 26 maggio.2011 con il quale è stata fissata la validità delle citate graduatorie 

anche per l’a.s. 2013/2014; 

VISTO il D.M. n. 62 del 13 luglio 2011 e, in particolare, l’art. 9 che prevede la pubblicazione 

contestuale in via definitiva delle graduatorie di istituto  da parte dei Dirigenti Scolastici; 

VISTA la nota prot.N°AOOUSPRC 23411 – U.O. n°3 del 17.11.2011 dell’Ufficio Scolastico 

Regionale per la Calabria - UFFICIO IX (Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Calabria, con 

la quale dispone la pubblicazione delle stesse  

D E C R E T A  

la pubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie definitive di istituto di 

seconda e terza fascia del personale docente ed educativo per gli anni scolastici 2011/12, 2012/2013 e 

2013/2014 per il giorno 18 novembre 2011 (1). 

Si precisa che gli aspiranti inclusi con riserva nelle graduatorie non hanno titolo a stipulare alcun 

contratto. 

Assistente Amm.vo 

Antonella Barillà 

 
 

 

IL DSGA      IL RETTORE-DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Sig.ra Elisa AUTELITANO)      (prof.ssa Vera ZITO) 

 

 

 

 

 (1) Le graduatorie pubblicate sono soggette agli effetti delle norme sulla privacy (D.Lgs. 196/2003) e pertanto non contengono dati personali e 

sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. 

 

http://www.convittorc.it/
mailto:rcvc010005@istruzione.it
mailto:rcvc010005@pec.istruzione.it

